
AIK4 ApS

CVR-nr.: 42525111

Mandalsgade 4 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2025

René Sohnemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AIK4 ApS
Mandalsgade 4 1 tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 42525111
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 108 kr.

Årets resultat er forventet og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		74.870	56.348
Øvrige finansielle omkostninger		-74.732	-56.136
Ordinært resultat før skat		138	212
Skat af årets resultat		-30	-47
Årets resultat		108	165
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108	165
I alt		108	165

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.626	20.626
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.626	20.626
Anlægsaktiver i alt		20.626	20.626
Andre tilgodehavender		2.538.660	2.432.578
Tilgodehavender i alt		2.538.660	2.432.578
Likvide beholdninger		38	29.118
Omsætningsaktiver i alt		2.538.698	2.461.696
AKTIVER I ALT		2.559.324	2.482.322

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		339	231
Egenkapital i alt		40.339	40.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.518.906	2.441.837
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.518.906	2.441.837
Skyldig selskabsskat		79	254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79	254
Gældsforpligtelser i alt		2.518.985	2.442.091
PASSIVER I ALT		2.559.324	2.482.322

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med investering i unoterede anparter stillet en låneramme til rådighed, hvoraf der eksisterer en forpligtelse på t.kr. 102 pr. 30/9 2024

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret